A CONTRATADA SERÁ RESPONSÁVEL POR TODAS AS ATIVIDADES TÉCNICAS EXECUTADAS PELA 
PESSOA JURÍDICA, NA ÁREA DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONTEMPLADOS NO ÂMBITO DAS 
SUAS ATIBUIÇÕES LEGAIS. 

CLÁUSULA 2 - DOS ENCARGOS DO CONTRATANTE: 

A CONTRATANTE OBRIGA-SE A PAGAR AO CONTRATADO A QUANTIA MENSAL DE R$ 8.472,00 
(OITO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS), EQUIVALENTE A 06 (SEIS) SALÁRIOS 
MÍNIMOS NESTA DATA, CONFORME LEI FEDERAL Nº 4.950-A DE 22 DE ABRIL DE 1966 E 
RESOLUÇÃO 397/95 DO CONFEA, ATÉ O 10ª DIA ÚTIL DE CADA MÊS. 
CLAUSULA 3 - DA CARGA HORÁRIA: 

A CONTRATADA OBRIGA-SE A CUMPRIR UMA JORNADA DE TRABALHO DIÁRIA DE 6(SEIS) HORAS,